
ZARZĄDZENIE NR OR.120.145.2023 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

w sprawie kontroli umów na odbiór odpadów komunalnych z właścicielami nieruchomości 
niezamieszkałych na terenie Gminy Woźniki, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, 572) oraz art. 6 ust. 1 pkt 2, 5a, 5aa, 5ab  ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz.U. z 2022 r. poz. 2519, 2797, 1549 i z 2023 r. poz. 877) zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Przeprowadzić kontrole umów na odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości niezamieszkałych na 
terenie Gminy Woźniki 

§ 2.  

Kontrola zostanie przeprowadzona przez upoważnionych pracowników Urzędu Miejskiego w Woźnikach 
w okresie od 16 sierpnia 2023 r. do 31 marca 2024 r. 

§ 3.  

Właściciele, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
rzecz gminy, zostaną zobowiązani do dostarczenia do siedziby Urzędu Miejskiego w Woźnikach umów na 
odbiór odpadów komunalnych wraz z dowodami uiszczenia opłaty za te usługi 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Nieruchomości, Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Mieszkaniowej. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 556395E0-19F4-4131-8BD7-75F79D4E4EF3. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


